

ROUTINE

HQ 31 Corps Arty Bde

Bahawalpur Cantt

Tel: 32307

5001/6/A-MZF4BK

05 Jan 2026

To: ISPR Regional Det - HQ 31 Corps

ID: HQ 31 Corps Arty Bde - AQ Branch
Office Copy

Subj: **Publication of Tender Notice - Sty Cell**

1. Advertisement of Sty Tender Notes in English & Urdu (**scan copy pasted below**) are encl for pub in fol newspapers on **12 Jan 2026**:-
 - a. Express (Urdu) (Multan/ Lahore).
 - b. Express Tribune (English).
 - c. PPRA Website (English).
2. Fwd for favourable action, please.

نوٹس برائے کورٹیشنری سیل بہاولپور کینٹ

31 کورٹیشنری سیل بہاولپور کورٹیشنری درکار ہے۔ کورٹیشنری سپلائی میں تجربہ کار گورنمنٹ رجسٹرڈ فرمز/ٹھیکیدار جو متعلقہ ٹیکس ڈیپارٹمنٹس میں رجسٹرڈ ہوں کو مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ اپنی فرمز کو 31 کورٹیشنری سیل بہاولپور میں زبردستی کے ساتھ رجسٹرڈ کرائیں اور ٹینڈر فارم حاصل کریں ٹینڈر فارم جمع کرانے کی آخری تاریخ 2 فروری 2026 بوقت 1000 بجے تک ہے اسی دن بوقت 1130 بجے ٹینڈر اوپن ہوگا اور دن ایک بجے بند ہوگا مارکیٹ سے ریٹ زیادہ ہونے کی صورت میں کھلی بولی یعنی اوپن بڈنگ ہوگی ٹینڈر کے اوپن ہونے کے بعد ریٹ سب کو پڑھ کر سنادیے جائیں گے اور بعد میں کوئی عذر قابل قبول نہیں ہوگا کسی بھی بعد کی الاٹمنٹ اگر ہو تو اس کے لیے ٹینڈر کے نرخ 30 جون 2026 تک لاگو ہوں گے رقم کی ادائیگی سی ایم اے بہاولپور کی طرف سے ہوگی تمام کنٹریکٹر ریٹ لسٹ اور کورٹیشنری کے نمونے بھی ساتھ لائیں گے کورٹیشنری آئیٹمز کی لسٹ کسی بھی وقت دفتر ہذا سے کام کے اوقات میں لی جاسکتی ہے۔

آفسیئر انچارج کورٹیشنری سیل

لیفٹینینٹ کرنل محمد عاطف محمود

رابطہ نمبر: 0333-7772828

نائیک منزل حسین

رابطہ نمبر: 0306-0766114

C/O پوسٹ بکس نمبر 26 بہاولپور کینٹ

TENDER NOTICE 31 CORPS STATIONARY CELL BAHAWALPUR CANTONMENT

Stationary items are required by 31 Corps Stationary Cell Bahawalpur C/O Headquarters 31 Corps Artillery Brigade. Experienced govt registered Firms/ Contractors in stationary supply, who are registered with relevant Tax Departments, are informed to get their firms registered. Last date to deposit Tender Form is **02 February 2026 till 1000 hours**. Tender will be opened at **1130 hours** and closed at **1300 hours** on the same date (**02 February 2026**). Open bidding will be carried out if rates of the Firms/ Contractors exceed Market Rates. No objections/ complaints will be entertained after final bidding. These bids will remain applicable till **30th June 2026**. Payment will be made by CMA Bahawalpur. All contractors shall bring their rate list and samples along. Items list can be obtained from our office on any day during working hours.

Officer Incharge Stationary Cell

Lieutenant Colonel Muhammad Atif Mehmood

Contact No: 0333-7772828

Naik Muzammal Hussain

Contact No: 0306-0766114

C/O P/O Box No 26 Bahawalpur Cantonment

